
广告信息 Email：dtrbywb@126.com

GUANGGAOXINXI
2021年 4月 20日 星期二 6

为了督促纳税人自觉缴纳税款，保证国家税款足额入库，根据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十五条及其实施细则第七十六条、国家税务总局《欠税公告办法（试行）》的规定，现将截

止2020年 12月 31日我市欠税金额在200万元以上的 186户纳税人欠税情况予以公告。

2020年度欠税公告清册
公告类型：欠税公告 公告单位：大同市税务局 公告期限：截止2020年 12月 31日 单位：万元

国家税务总局大同市税务局欠税公告
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社会信用代码
（纳税人识别号）

91140200MA0GT2D407

91140200110399008R

91140000110408453H

911400001104058771

911400005998937648

91140000MA0H9HPG86

91140200739304969C

9114021111051298XQ

91140000678165685X

911402007319374625

91140203110516948X

91140000597395913G

91140000111748003J

91140200783274357U

911400007435325771

911402005733954761

911402111105132887

91140200561333243X

911402003171032270

91140000602168003F

91140200110391030A

91140200602167502U

91140200MA0GRDBA6C

911400005953336123

91140200110395664Q

911402117598278045

91140200811620158T

911402005885441553

91140000701039645E

91140223111620253U

911402007540730620

91140200599854052U

91140000599888586H

91140200MA0GRC8N0X

911402007435287464

91140200556566149R

91140200MA0KA8U613

91140200051970912D

91140000597350942D

91140200775181986P

91140223111620018U

91140200MA0K6N1K00

9114020060224511XE

91140200MA0GXT0A2E

91140200696673456T

91140200578463511W

91140200MA0K4FEJ2W

91140200733998912E

911402261117406859

911402021104146340

91140211110519145F

91140203110525115L

91140211110520058T

9114020074600987XH

91140200110415397Q

91140200MA0K68E5X0

140221588525747

91140206MA0K6KRR5Y

91140200794225294R

91140000588506335H

91140200MA0GYGM6XL

91140200MA0K26C5X7

91140200MA0JYTBRXW

911402037246459632

911402007671405272

91140200668640825L

91140200110397504B

91140200110422255T

91140200MA0K6N1H6G

91140200110408226N

91140206MA0K6KQR9M

911402115733752562

纳税人名称

大同煤矿集团大同煤炭运销城区有限公
司茂晟能源分公司

大同市煤气化总公司

大同市青磁窑煤矿

大同市姜家湾煤矿

大同煤矿集团
同生精通兴旺煤业有限公司

大同煤矿集团马道头煤业有限责任公司

大同市明珠商业网点建设有限责任公司

大同煤矿集团
大同煤炭运销南郊社队发运站

同煤国电同忻煤矿有限公司
(下半年新欠)

大同方威煤炭运销有限责任公司

中国煤炭销售运输总公司
大同矿区发煤站

山西亿丰置业有限公司

大同市马口煤矿

大同煤矿集团
大同煤炭运销城区有限公司

大同鹊山精煤有限责任公司

大同市平城国有资产经营管理
有限责任公司

大同煤矿集团
大同煤炭运销南郊马军营发运站

大同市方晨房地产开发有限责任公司

山西中商全联能源有限公司

当代东方投资股份有限公司

大同市公共交通有限责任公司

大同市华林有限责任公司

大同明城建设置业有限公司

大同煤矿集团同生树儿里煤业有限公司

山西煤炭运销集团大同有限公司

大同市正宏房地产开发有限公司

山西煤炭运销集团大同广灵有限公司

大同市平城文化科技有限公司

大同市东周窑煤矿

山西省广灵县地方国营电厂

华电大同第一热电厂有限公司

山西神寅置业有限公司

山西煤炭运销集团
黄土坡煤业有限责任公司

大同市建宏煤炭有限公司

大同云冈瑞斯利陶瓷有限责任公司

大同市华岳房地产开发有限责任公司
绿洲西城分公司

大同市宏战煤炭销售有限公司

大同市威可特瑞商贸有限责任公司

大同煤矿集团同地益晟煤业有限公司

大同煤矿集团
大同煤炭运销南郊有限公司

山西广灵精华化工集团有限公司

大同市永源煤炭销售有限公司

大同煤矿集团
大同地煤东周窑煤炭集运站

大同市中秦煤炭洗选有限公司

山西世纪恒圆房地产开发有限公司

山西凯琪房地产开发有限公司

大同荣会骐新能源有限公司

大同市腾逸达房地产开发有限责任公司

大同煤矿集团
大同煤炭运销旧高山集运有限公司

大同煤矿集团
大同煤炭运销城区北站发运站有限公司

山西能源产业集团公司大同南郊集运站

大同市石料厂专用线发煤站

大同煤矿集团大同
煤炭运销云西有限公司

大同市华宇中百商业置地有限责任公司

山西能源产业集团大同有限公司

大同市庆如煤炭销售有限公司

大同县睿达矿产品有限公司

大同市云州区辉顺煤炭运销有限公司

大同市新旺永久房地产开发
有限责任公司

山西中新小梁沟煤业有限责任公司

大同市欧喆物资有限公司

大同市宏涛进出口贸易有限责任公司

大同市璟瑞韵达能源有限责任公司

大同市云冈区居城房地产开发有限公司

大同市精工房地产开发有限公司

大同市深特新林置业有限责任公司

大同市云冈煤炭运销有限责任公司

山西路桥第四工程有限公司

大同市翱翔煤炭销售有限公司

大同市矿山建设工程有限责任公司

大同市云州区裕昇煤业有限公司

山西同泉煤炭运销有限公司

法定
代表人姓名

张瑞

吴献生

高建党

徐佃军

郭增军

王金亮

李忠

张茹

韩利军

刘茂

张贵清

郑桂荣

高建党

张瑞

曹育中

王开龙

樊向东

陈成彪

闫威

王玺锭

姚胜利

李光忠

王歆颜

田三宝

吴国江

李廷忠

王俊义

王开龙

杨仁悦

韩银泉

邓福

张钱吉

杨俊

吴宏玉

周开元

仝阳宇

贾小红

王新东

李生龙

李卫星

杨立军

程二明

杜元恒

乔海龙

崔德胜

苏启全

张婧睿

马全祥

邢勇波

王飞

苏广盛

刘振国

周彦非

周敏恭

常春

彭文兵

李振国

马红斌

仝阳宇

马银长

贺志贵

张宏

韩凤平

幸军

杨光

李刚

范学忠

王昀

彭丽飞

李毅

徐志强

张世民

法定代表人身份证号码

140202196004047036

140202196004016010

140211196406210517

140203196408042019

14020319630927501X

140104196902031332

140202195704021035

140211195910023011

140203196502094712

140603197208140534

140203196709240078

352224196207181672

140211196406210517

140202196004047036

142130196512307019

140226197012267931

142131196502010015

330325196902232618

140211195406295819

350581199005162030

140202196510082512

140202195109203037

110108197107265417

140203197308074739

140202196310052554

140202194701277030

142123197607191013

140226197012267931

140226196307167036

14212319680119001X

140602196401041510

330304198903221213

140202197208161011

140222198908257532

142331195110201011

140203197304133914

142627199002280912

140211196611211834

140203196304091617

140106195711191913

142123196811112816

142125197207034310

14020219650201101X

142124196812011810

152630196105030875

142126195803270034

140225198110290025

140211195207061331

140202197005023014

140202196206053012

140202195909243010

140202196811260511

37080219800410455X

140102196010205111

140211196806151317

140203198004100410

132428196008303011

140225197801280032

140203197304133914

140212196310181834

140227196503152612

140202196801111571

141122198402130038

140203196602152350

140202196111091024

140202197112151054

142130196305055533

140211197010182710

140223199402144216

14020219610301255X

140225197809230013

140203196304245612

城市维护
建设税

947.08

803.34

500.80

2.27

17.03

89.96

0.07

254.37

9.97

98.37

101.01

10.16

96.97

103.20

203.23

164.00

155.33

55.88

53.56

13.78

52.86

11.53

3.02

1.82

75.02

0.94

15.22

33.76

51.64

26.94

64.12

31.21

0.55

2.64

3.78

47.78

7.02

20.00

15.41

1.01

13.21

4.15

9.62

14.31

城镇土地
使用税

1507.01

42.54

427.17

0.49

3291.50

404.85

226.03

271.28

2.56

338.00

30.79

502.24

936.07

69.16

30.77

898.50

885.85

49.05

1139.98

423.49

15.57

504.29

46.81

871.86

208.00

24.08

13.13

673.67

213.89

152.58

639.04

43.51

3.69

449.09

房产税

517.40

54.42

234.02

0.66

252.63

110.93

38.77

3076.26

186.00

301.52

3.06

108.23

12.90

543.70

416.86

29.30

176.15

185.43

69.45

30.17

19.20

3.41

210.57

173.65

57.00

21.89

11.52

10.16

9.57

个人
所得税

351.45

3.31

0.83

301.57

166.46

134.90

0.02

4.64

0.30

环境保护税

46.15

259.29

34.29

1.82

79.01

企业
所得税

26.65

721.40

1959.34

0.02

1139.77

740.13

347.63

139.20

25.96

153.77

25.87

1.36

1.33

0.03

4.12

414.14

7.29

213.00

107.87

契税

2556.93

土地
增值税

1435.03

884.57

431.40

1.16

1281.90

236.00

64.02

752.90

92.46

消费税

751.94

印花税

27.67

1.52

19.98

21.15

24.44

3.66

29.93

14.70

12.93

41.97

14.56

7.47

4.18

1.08

1.03

0.00

6.87

0.47

4.46

24.69

1.14

2.00

3.08

营业税

25.97

19.27

2263.00

445.86

99.00

308.21

16.87

189.65

622.20

137.18

增值税

18374.67

14027.92

9315.25

6907.91

2499.56

1661.82

5485.73

3887.40

5069.04

5033.02

1400.29

1438.93

4002.96

1222.90

3211.74

1474.23

2903.35

3051.05

1467.10

2047.28

848.11

1711.11

726.87

1414.09

164.68

1336.77

1221.91

1142.97

1169.08

1096.19

1077.64

1080.92

993.84

675.03

386.64

915.97

939.77

699.22

879.10

872.37

876.22

865.58

827.54

768.82

734.98

682.52

702.18

406.88

603.02

602.71

582.75

资源税

928.34

431.22

4139.69

3813.90

107.68

1506.16

2376.28

2463.31

1752.16

1131.33

1374.25

458.65

354.35

固投税

291.00

总计

18428.99

17025.38

11191.55

9131.84

6642.67

6487.93

5582.00

5485.81

5393.56

5323.41

5042.99

4503.58

4218.97

4032.89

3696.37

3347.54

3308.70

3219.39

3106.59

3051.05

2951.00

2719.61

2598.90

2406.25

2047.28

1991.39

1737.07

1716.50

1650.20

1540.67

1521.22

1481.44

1455.62

1336.77

1317.95

1281.90

1221.91

1220.40

1203.51

1170.06

1120.17

1111.39

1080.92

993.84

985.11

982.36

980.09

942.49

941.31

939.77

937.39

929.67

914.15

884.24

876.22

865.58

827.54

771.47

752.90

746.81

734.98

730.30

709.20

682.00

679.61

678.81

664.77

636.05

607.18

605.76

602.71

597.06


